



8	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Полигон ТБО и ПО																			
12	Машинист бульдозера	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Кремков Артем Игорьевич 29.05.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Глебова Екатерина Анатольевна 29.05.2024 (дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Дорина Олеся Владимировна 29.05.2024 (дата)

Уполномоченный по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Антонова Юлия Николаевна 29.05.2024 (дата)

Бухгалтер по расчету и заработной плате \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Саратовцева Татьяна Петровна 29.05.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
4701 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Гомаз Виталий Сергеевич 17.04.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)